## Horaires d'ouverture de la piscine de Montereau-Fault-Yonne

Lundi : de 12h à 19h
Mardi : de 12h à 19h
Mercredi : de 12h à 19h
Jeudi : de 12h à 19h
Vendredi : de 12h à 19h
Samedi : de 12h à 19h

Dimanche: de 09h30 à 13h

## Coordonnées

Piscine de Montereau-Fault-Yonne Rue du 11 Novembre

77130 Montereau-Fault-Yonne



## Tarifs - prix d'entrée de la piscine

	Extérieurs	Aquapass (Misy)
Enfant de 0 à 5 ans	Gratuit	Gratuit
Enfant de 6 à 16 ans	4 €	2€
Adulte	5,50€	3 €
10 entrées enfants	36€	16 €
10 entrées adultes	51€	26 €

Aquapass : La différence est prise en charge par la commune de résidence.

## Autres activités non prises en charge dans la cadre de l'Aquapass de Misy-sur-Yonne

- Aquagym
- Aquabike
- Aquafitness
- Bébés nageurs
- Aquaséniors
- Jardin aquatique
- Plongée subaquatique
- Aquaphobie
- Cours de natation pour enfants
- Cours de natation pour adultes